TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM
TRUNG ƯƠNG TP. HỒ CHÍ MINH

PHÒNG ĐÀO TẠO

Số: 02 /TB-ĐT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng  3 năm 2019

THÔNG BÁO
V/v nghỉ học thứ 4 ngày: 13/3/2019

Căn cứ vào kế hoạch họp của nhà trường, Phòng Đào tạo thông báo đến các đơn vị, học sinh, sinh viên như sau:
· Các đơn vị có Giảng viên giảng dạy ngày: 13/3/2019 thông báo để Giảng viên biết và nghỉ dạy theo kế hoạch.
· Giảng viên, Học sinh, sinh viên có lịch học ngày trên sắp xếp thời gian dạy bù, đăng ký Phòng Đào tạo, hệ Chính Quy liên hệ: đ/c Hiệu.
Đề nghị các đơn vị, Giảng viên, học sinh - sinh viên thực hiện theo thông báo này.

Trân trọng ./.

  TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:

· Ban giám hiệu, Các đơn vị;

· Bảng tin;

(Đã ký)
· Lưu: ĐT.

ThS. Lê Thanh Phong
PAGE